
 

Dane aktualne na dzień: 19-06-2026 01:10

Link do produktu: https://media-okazje.pl/inteligentna-fontannapoidlo-dla-psa-i-kota-homerunpet-wf20-p-6957.html

  
Inteligentna fontanna/poidło dla
psa i kota Homerunpet WF20

Cena 185,00 zł

Numer katalogowy 270507480

Kod producenta 038717

Kod EAN 6970834411027

Opis produktu

Inteligentna fontanna/poidło dla psa i kota Homerunpet WF20

Pracujesz długie godziny poza domem, a w tym czasie twój zwierzak wypił już całą wodę z miski? Chcesz uniknąć takich
sytuacji? Dzięki inteligentnej fontannie dla psa i kota WF20 ten problem zniknie! Ilość wody, która zmieści się w urządzeniu to
aż 2 l, dzięki czemu dla jednego kota starczy ona nawet na 7 dni! Nie musisz obawiać się także jej zepsucia, ponieważ poidło
zostało wyposażone w system 3-poziomowej filtracji, który zapewnia ciągle świeżą i smaczną wodę.

Świeża woda

Możesz już zapomnieć o ciągłej wymianie wody dla swojego pupila, ponieważ jest brudna i pełno w niej sierści. Poidło
Homerunpet zostało wyposażone w system 3-poziomowej filtracji, składającej się ze sproszkowanego węgla kokosowego
umieszczonego pomiędzy 2 siatkami bawełnianymi. Zapobiegają one stęchliźnie wody, zapewniają dobry smak, a także filtrują
z niej sierść zwierząt i zanieczyszczenia. Od teraz możesz być pewny, że twoje zwierzęta zawsze piją świeżą i smaczną wodę.

Idealne poidło dla psów i kotów

Inteligentne poidło Homerunpet będzie odpowiednie jednakowo dla psów i kotów, dzięki dużej pojemności zbiornika, która
wynosi 2 litry. Dla jednego kota ta ilość starczy nawet na 7 dni, dzięki czemu urządzenie to jest idealne, jeśli ciągle
przebywasz poza domem. Ponadto, dzięki przezroczystemu okienku w poidle, możesz monitorować poziom wody, a wskaźnik
LED znajdujący się z przodu urządzenia, poinformuje cię, gdy pompa przestanie działać.

Komfort użytkowania

Poidło Homerunpet za sprawą dużej powierzchni wody na górze będzie idealne także dla większych pupili. Miska została
przechylona pod kątem 4,18, dla lepiej wygody zwierząt, a ponadto, gdy urządzenie nie będzie miało dostępu do prądu, może
ona przechowywać pewną ilość prądu. Fontanna ta będzie działać nawet wtedy, gdy w pojemniku znajduje się niewielki
poziom wody. Co więcej, sprzęt ten jest bardzo cichy, ponieważ jego poziom głośności to tylko 20 dB.

Intuicyjne działanie

Obsługa poidła Homerunpet jest bardzo intuicyjna, a samo złożenie całej konstrukcji zajmie ci tylko chwilę. Poprzez dwa
kliknięcia możesz zmieniać tryby, którymi są tryb normalny (który dostarcza wodę bez przerwy) oraz tryb przerywany
(dostarczający wodę co dwie minuty). Jedno kliknięcie wyłączy światło LED, jeśli natomiast chcesz zrestartować timer
urządzenia, przytrzymaj dłużej guzik. Nie musisz obawiać się także o czyszczenie sprzętu Homerunpet, ponieważ jest ono
bezproblemowe. Z łatwością rozłożysz całą konstrukcję i swobodnie ją wyczyścisz.

Bezpieczeństwo

Homerunpet zapewnia bezpieczeństwo tobie i twojemu pupilowi. Baza sprzętu została zaprogramowana tak, aby włączać się
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tylko wtedy, gdy położysz na niej dedykowaną pompkę. Gdy przypadkowo przyłożysz do niej telefon czy klucze, wyłączy się
automatycznie. Ponadto sprzęt ten trudno przewrócić, dzięki antypoślizgowym nóżkom oraz specjalnej konstrukcji. Sprawia to,
że fontanna Homerunpet jest odporna na ataki twojego pupila.

Producent Homerunpet
Model WF20
Pojemność 2 litry
Wymiary 19,3 × 19,3 × 14,91 cm
Głośność 20 dB
Waga 1,4 kg
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